
DB Kamnářský tmel 310 ml RL černý

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 09:02
1/2

Kód produktu 8711595026048 
EAN 8711595026048 

PPro tmelení prasklin a spár šamotových výplní kamen a
krbů, kamen, pecí, komínových přírub, kouřovodů, spár
otevřených ohnišť, komínových systémů. Úplná doba
vytvrzení cca 24 hodin v závislosti na teplotě a tloušťce
spáry. Po vytvrzení tvrdý. Jednosložkový těsnicí spárovací
tmel na bázi křemičitanu sodného.. Zaregistrujte se a
získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 13,00 ks



DB Kamnářský tmel 310 ml RL černý

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 09:02
2/2

Popis
Produkt
Jednosložkový tmel, vytvrzující vulkanizací vzdušné
vlhkosti. Vytváří trvaale pevný spoj,
odolný vysokým teplotám.
Vlastnosti
• Okamžitě použitelný, snadno aplikovatelný
• Tepelná odolnost 1200°C
• Vysoká přilnavost na savé i nesavé
materiály a jejich vzájemné kombinace
Použití
Tmelení spár krbů, kamen, kotlů a pecí. Tmelení
komínových systémů Schiedel, Prespor
atd. Tmelení a opravy prasklin, trhlin a úlomků
šamotových výplní.
Technické informace MS UNIFIX
Materiál Křemičitan sodný
Konzistence Tixotropní pasta
Hustota g/ml 2
Tepelná odolnost °C +1200 po vytvrzení
Tepelná odolnost °C -15 při přepravě
Aplikační teploty °C +15 / +40
Doba vytvrzování hod 24 - 96 Při 23°C / 55% rel. vlhkosti
Sušina % 80
Přibližná spotřeba vzorec
šířka[mm] hloubka [mm]
obsah[ml] délka spáry[m]

=
Přibližná spotřeba m 12,9 Pro spáru 4x6mm
Skladovatelnost měsíce 12 kartuš
9 sud Při teplotě +5 / +25°C
Minimální šířka spáry mm 3


